~ CÂMARA LEGISLAT1VA DO IlISTRn'O FED>:RAI.

ATO DO PRESIDENTE N° i:?1 'DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Exonerar JÚLIO LUÍS URNAU, matrícula nO 14.482-29, do cargo de
Coordenador de Comissão - CL-02, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e
Cidadania, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-12 no
Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cuahy.

2 - Exonerar LÚCIA ANDRÉA PINHEIRO DA COSTA, matrícula nO
13.002-74, do Cargo Especial de Gabinete - CL-02, da Liderança do PMDB, bem como
nomeá-la para exercer o cargo de Coordenador de Comissão - CL-02, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania.

3 - Exonerar GRIMOALDO ROBERTO DE REZENDE, do Cargo
Especial de Gabinete - CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy, bem
como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-12 no referido Gabinete.

4 - Exonerar JEAN DE MORAES MACHADO, matrícula nO 13.229-46, do
Cargo Especial de Gabinete - CL-Ol, da Liderança do PMDB, bem como nomeá-lo para
exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge
Cauhy.

5 - Exonerar KLEYTON MACHADO DE LIMA, matrícula nO 13.003-72,
do Cargo Especial de Gabinete - CL-Ol, da Liderança do PMDB, bem como nomeá-lo para
exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-02, na Liderança do PMDB.

6 - Exonerar JORGE ANTÕNIO TRAVASSOS R. COELHO, matrícula nO
11.182-56, do Cargo Especial de Gabinete - CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete - CL-lO no
referido Gabinete.

7 - Exonerar TÂNIA LIMA GOMES, do Cargo Especial de Gabinete - CL
05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy, bem como nomeá-la para exercer o
Cargo Especial de Gabinete - CL-06 no referido Gabinete.

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF

~ CÂMARA I.''<;'SIATlVA DO IJISTRITO ,.>:DERA.

8 - Exonerar JOSÉ RONALDO PERSIANO, a partir de 06.03.01, matrícula
nO 13.113-65, do Cargo Especial de Gabinete - CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy.

9 - Nomear HORÁCIO BELO FILHO, para exercer o Cargo de Assistente de
Comissão Permanente - CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça.

10 - Nomear PAULO SOARES DA SILVA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete - CL-Ol, na Liderança do PMDB.

11 - Nomear OTACILIO BONFIM NETO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete - CL-01, na Liderança do PMDB.

12 - Nomear ROSANA REIS FRANCHI, para exercer o Cargo de Assessor de
Comissão - CL-03, na Comissão e Constituição e Justiça.

13 - Nomear IRENILDE TRINDADE COSTA, para exercer o Cargo de
Assessor de Comissão - CL-Ol, na Comissão de Constituição e Justiça.

14 - Nomear WAGNER GOMES DE SOUZA, para exercer o Cargo de
Assistente de Coordenador - CL-01, na Comissão de Assuntos Fundiários.

Brasília, c9r de I março de 2001

SAIN-Parquc Rural - 701186-91l11 - Brasília _ DF